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INSTITUTO DE LA VIVIENDA

Anexo III - Nómina de agentes. Bonificación Remunerativa no Bonificable "Permanencia"

NOMBRESAPELLIDO CLASEDOCUMENTO

CARGO REVISTA 

OBSERVACIONES

AMADEI

ARANDA

ARISTEGUI MANSILLA

CANAVES

CATTONI

FERNANDEZ

FERNANDEZ

IRIGOITE

LOMBARDO

LOPEZ DE ARMENTIA

MALACALZA

MANGARIELLO

MORERA

NARDACCHIONE

PERALTA

PERRET

PERTOSSI

PILLA

RE

15

23

17

18

17

24

17

24

15

21

17

21

17

17

24

21

23

17

17

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Técnico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.

16760051

21945170

22211070

16827435

21640756

18440610

16179406

18475207

16260517

18453442

16179485

22669725

20184963

18204694

16427448

18615848

21971524

17291530

16678515

1964

1970

1971

1964

1970

1967

1962

1967

1963

1967

1962

1972

1969

1967

1963

1967

1970

1965

1963

SERVICIO

JERARQUICO

ADMINISTRATIVO

TECNICO

ADMINISTRATIVO

JERARQUICO

ADMINISTRATIVO

JERARQUICO

SERVICIO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

PROFESIONAL

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

JERARQUICO

PROFESIONAL

JERARQUICO

ADMINISTRATIVO

ADMINISTRATIVO

OMAR FABIAN

GUSTAVO JAVIER

JAVIER NESTOR

PAULA CECILIA

VIVIANA ELIZABETH

ANDRES RODRIGO

MARIA MAGDALENA

EDUARDO ALBERTO

FRANCO

PABLO ANDRES

CLAUDIO HORACIO

AGUSTIN

FABIANA SANDRA

MARIANA ROSA

MARIA ANDREA

DAMIANA

SILVINA ALEJANDRA

MARCELO MIGUEL

MARIELA LIDIA

36

30

35

39

30

26

34

28

38

36

36

30

36

34

27

31

31

40

39

ANTIG.AGRUPAMIENTO CAT.
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NOMBRESAPELLIDO CLASEDOCUMENTO

CARGO REVISTA 

OBSERVACIONES

RIVADA

RODRIGUEZ

RUIZ

SALAS

SANTANA

SCARFO

VERA BETHULAR

18

24

23

24

21

24

15

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Técnico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.

Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.

17341782

18553678

17076505

18609357

14905973

17989602

21921846

1964

1967

1964

1967

1962

1966

1971

TECNICO

JERARQUICO

JERARQUICO

JERARQUICO

PROFESIONAL

JERARQUICO

SERVICIO

CECILIA LUJAN

CLAUDIA VIVIANA

GABRIELA LILIANA

CARLOS LUIS

JULIO CESAR

MARCELO DOMINGO

GUILLERMO SANTIAGO

39

32

35

34

36

28

30

ANTIG.AGRUPAMIENTO CAT.
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