INSTITUTO DE LA VIVIENDA

Anexo III - Nómina de agentes. Bonificación Remunerativa no Bonificable "Permanencia"

CARGO REVISTA								
APELLIDO	NOMBRES	DOCUMENTO	CLASE	AGRUPAMIENTO	CAT.	ANTIG	. OBSERVACIONES	
AMADEI	OMAR FABIAN	16760051	1964	SERVICIO	15	36	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.	
ARANDA	GUSTAVO JAVIER	21945170	1970	JERARQUICO	23	30	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.	
ARISTEGUI MANSILLA	JAVIER NESTOR	22211070	1971	ADMINISTRATIVO	17	35	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
CANAVES	PAULA CECILIA	16827435	1964	TECNICO	18	39	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Técnico.	
CATTONI	VIVIANA ELIZABETH	21640756	1970	ADMINISTRATIVO	17	30	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
FERNANDEZ	ANDRES RODRIGO	18440610	1967	JERARQUICO	24	26	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.	
FERNANDEZ	MARIA MAGDALENA	16179406	1962	ADMINISTRATIVO	17	34	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
IRIGOITE	EDUARDO ALBERTO	18475207	1967	JERARQUICO	24	28	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.	
LOMBARDO	FRANCO	16260517	1963	SERVICIO	15	38	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.	
LOPEZ DE ARMENTIA	PABLO ANDRES	18453442	1967	PROFESIONAL	21	36	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.	
MALACALZA	CLAUDIO HORACIO	16179485	1962	ADMINISTRATIVO	17	36	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
MANGARIELLO	AGUSTIN	22669725	1972	PROFESIONAL	21	30	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.	
MORERA	FABIANA SANDRA	20184963	1969	ADMINISTRATIVO	17	36	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
NARDACCHIONE	MARIANA ROSA	18204694	1967	ADMINISTRATIVO	17	34	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
PERALTA	MARIA ANDREA	16427448	1963	JERARQUICO	24	27	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.	
PERRET	DAMIANA	18615848	1967	PROFESIONAL	21	31	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.	
PERTOSSI	SILVINA ALEJANDRA	21971524	1970	JERARQUICO	23	31	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.	
PILLA	MARCELO MIGUEL	17291530	1965	ADMINISTRATIVO	17	40	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	
RE	MARIELA LIDIA	16678515	1963	ADMINISTRATIVO	17	39	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Administrativo.	

1 – 2 Lunes Julio 3 2023 2:5 PM

INSTITUTO DE LA VIVIENDA

Anexo III - Nómina de agentes. Bonificación Remunerativa no Bonificable "Permanencia"

				CARGO REVISTA			
APELLIDO	NOMBRES	DOCUMENTO	CLASE	AGRUPAMIENTO	CAT.	ANTIG.	OBSERVACIONES
RIVADA	CECILIA LUJAN	17341782	1964	TECNICO	18	39	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Técnico.
RODRIGUEZ	CLAUDIA VIVIANA	18553678	1967	JERARQUICO	24	32	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.
RUIZ	GABRIELA LILIANA	17076505	1964	JERARQUICO	23	35	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.
SALAS	CARLOS LUIS	18609357	1967	JERARQUICO	24	34	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.
SANTANA	JULIO CESAR	14905973	1962	PROFESIONAL	21	36	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Profesional.
SCARFO	MARCELO DOMINGO	17989602	1966	JERARQUICO	24	28	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Jerárquico.
VERA BETHULAR	GUILLERMO SANTIAGO	21921846	1971	SERVICIO	15	30	Bonificación por Permanencia. Agrupamiento Servicio.

TOTAL DE AGENTES

26

2 – 2 Lunes Julio 3 2023 2:5 PM



G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S 2023 - Año de la democracia Argentina

Hoja Adicional de Firmas Anexo

1	N	1	m	Δ	r.	١,

Referencia: EX-2023-26193851-GDEBA-DPTDIV - ANEXO III RECATEGORIZACION EXCEPCIONAL

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.